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Dobrzy sąsiedzi pomagają sobie nawzajem - sekretarz stanu
ds. europejskich Ubbelohde przekazuje województwu
lubuskiemu wyposażenie ochronne

Chociaż życie po obu stronach granicy powoli wraca do normy, ochrona przed koronawirusem pozostaje

priorytetem. Dlatego też 17 czerwca brandenburski sekretarz stanu ds. Europy i komisarz ds. stosunków

polsko-brandenburskich Jobst-Hinrich Ubbelohde przekazał wyposażenie ochronne z Brandenburgii dla

sąsiedniego regionu województwa lubuskiego.

Ubbelohde powitał również Tadeusza Jędrzejczaka, odpowiedzialnego za współpracę międzynarodową

radnego Sejmiku Województwa Lubuskiego, oraz Radosława Brodzika, dyrektora Biura Współpracy

Zagranicznej i Europejskiej Współpracy Terytorialnej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa

Lubuskiego, na terenie Brandenburskiej Centralnej Służby Policji w Wünsdorfie. Dostawa wyposażenia

ochronnego obejmuje 75 000 masek chirurgicznych, 20 000 rękawic i 10 000 masek FFP2. Ma ona

wartość około 90 000 euro. Podczas następującego spotkania roboczego obie strony wymieniły się

doświadczeniami związanymi z pandemią, jak również wspólnymi projektami.

Jobst-Hinrich Ubbelohde: „Dobrzy sąsiedzi pomagają sobie nawzajem. Niedawno udowodnili to również

mieszkańcy i mieszkanki Brandenburgii. A to, co działa na małą skalę, sprawdza się również w

większych kontekstach. Zwłaszcza w trudnych czasach jest zatem rzeczą oczywistą, że oferujemy

naszym sąsiadom wsparcie. Poprawa ochrony przed zakażeniami jest dla nas zasadniczym celem i nie

kończy się na granicy państwowej".

Ludzie w regionie przygranicznym żyją razem we wspólnocie sąsiedzkiej. Świadczy o tym intensywny,

codzienny ruch graniczny. Około 13 000 osób regularnie przemieszcza się między Polską a

Brandenburgią, większość z nich z powodów zawodowych. W codziennym życiu granica już nie dzieli,

zwłaszcza w dwumiastach.

Więcej informacji znajdą Państwo tutaj.
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